
 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Αριθμ. ΔΦ 10.1/15655 
Προκήρυξη μίας (1) θέσης του Τμήματος Οργά-
νωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής 
Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπι-
στημίου της Ελλάδος στη βαθμίδα του Επίκου-
ρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο: «Δι-
οίκηση Περιβάλλοντος-Κυκλική Οικονομία και 
Αειφορικές Μεταβάσεις».

Ο Πρύτανης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, 
λαμβάνοντας υπόψη την απόφαση της Συγκλήτου (συ-
νεδρία 17ης/30-04-2024), με θέμα την κατανομή θέσεων 
μελών Δ.Ε.Π. των Τμημάτων του ΔΙ.ΠΑ.Ε. καθώς και την 
εισήγηση της Συνέλευσης υπ’ αρ. 19/09-09-2024 (Θέμα 
1ο) του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρή-
σεων της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης και σύμφωνα 
με τις διατάξεις:

1. Του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 
ΤΕΙ, πρόσβαση στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, Πειρα-
ματικά Σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 
διατάξεις (Α’ 70),

2. των άρθρων 1, 2 και 4 του ν. 2517/1997 «Εκλογή 
Διδακτικού Προσωπικού των Ανώτατων Εκπαιδευτικών 
Ιδρυμάτων και άλλες διατάξεις» (Α’ 160), με την επιφύλα-
ξη των μεταβατικών διατάξεων του ν. 4009/2011,

3. του άρθρου 19 του ν. 4009/2011 (Α’ 195), όπως αντι-
καταστάθηκε με το άρθρο 70 του ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις 
για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 83) και με το άρθρο 
τέταρτο του ν. 4405/2016 (Α’ 129) «Ρυθμίσεις θεμάτων 
προκηρύξεων και εκλογής Καθηγητών των Α.Ε.Ι» (Α’ 129),

4. της παρ. 2 του άρθρου 16 του ν. 4009/2011 (Α’ 195), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 61 του ν. 4115/2016 
(Α’ 159) και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 30 του 
ν. 4452/2017 (Α’ 17), το οποίο τροποποιήθηκε με την 
παρ. 8 του άρθρου 76 του ν. 4485/2017 (Α’ 114),

5. των παρ. 1, 9, 10 και 13 του άρθρου τέταρτου του 
ν. 4405/2016 (Α’ 129),

6. της περ. Α’ της παρ.  2 της του άρθρου 6 του 
ν. 2083/1992 (Α’ 159), όπως είχε αντικατασταθεί με τη 
παρ. 4 του άρθρου 4 του ν. 2517/1997 και αντικαταστά-
θηκε με τη παρ. 1 του άρθρου 23 του ν. 3549/2007 (Α’ 69),

7. των παρ. 9 και 10 του άρθρου 84 του ν. 4485/2017 
(Α’ 114),

8. του άρθρου 9 του ν. 4521/2018 (Α’ 38),
9. της παρ. 3 του άρθρου 32 του ν. 4589/2019 (Α’ 13),
10. του π.δ 134/1999 «Διορισμός ή πρόσληψη πολι-

τών της Ευρωπαϊκής Ένωσης στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 
Ιδρύματα, Τεχνολογικά Εκπαιδευτικά Ιδρύματα και λοιπά 
Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου και Δημόσιες Υπη-
ρεσίες του χώρου Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιό-
τητας του ΥΠΕΠΘ» (Α’ 132),

11. του ν. 2431/1996 «Διορισμός ή πρόσληψη πολιτών 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης στη Δημόσια Διοίκηση» (Α’ 175).

12. Την υπό στοιχεία Φ.122.1/88/119483/Ζ2/20-07-2016 
εγκύκλιο της Αναπληρώτριας Υπουργού του ΥΠΠΕΘ με 
θέμα «Οδηγίες εφαρμογής του ν. 4369/2016 (Α’ 27), του 
ν. 4386/2016 (Α’ 83) και του ν. 4405/2016» (Α’ 129).

13. Την υπό στοιχεία Φ.122.1/6/14241/Ζ2/27.01.2017 
(Β’ 225) υπουργική απόφαση σχετικά με την: α) Διαδικα-
σία συγκρότησης των εκλεκτορικών σωμάτων των Α.Ε.Ι., 
ρύθμιση θεμάτων εκλογής και εξέλιξης καθηγητών και 
υπηρετούντων λεκτόρων, ανανέωσης και μονιμοποίησης 
των επί θητεία επίκουρων καθηγητών, ελέγχου νομιμό-
τητας των διαδικασιών αυτών και άλλων θεμάτων σχετι-
κά με την εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 19 του 
ν. 4009/2011 (Α’ 195), και του άρθρου 4 του ν. 4405/2016 
(Α’ 129) και β) Ανάπτυξη και λειτουργία ηλεκτρονικού 
συστήματος ολοκληρωμένης διαχείρισης διαδικασιών 
εκλογής και εξέλιξης καθηγητών και υπηρετούντων λε-
κτόρων, ανανέωσης και μονιμοποίησης των επί θητεία 
επίκουρων καθηγητών, καθώς και κατάρτισης και τήρη-
σης μητρώων εσωτερικών και εξωτερικών μελών.

14. Την υπ’ αρ. 30/10396/25.05.2023 διαπιστωτική 
πράξη του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του Διε-
θνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδας «Εκλογή Πρύτανη του 
Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 510).

15. Το άρθρο 65 της υπό στοιχεία ΔΦ 2.1/17090/ 
27-10-2020 απόφασης του Προέδρου της Διοικούσας 
Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 
«Έγκριση του Εσωτερικού Κανονισμού του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος» (Β’ 4889).

16. Την προσωρινή δομή διοικητικών υπηρεσιών του 
ΔΙ.ΠΑ.Ε έως την έκδοση του Οργανισμού (Β’ 1281/2024).

17. Την υπό στοιχεία Φ/148861/Ζ2/28-12-2023 (ΑΔΑ 
9ΙΝΑ46ΝΚΠΔ-ΜΕΩ) υπουργική απόφαση «Κατανομή θέ-
σεων για την πρόσληψη μελών Δ.Ε.Π. στα Πανεπιστήμια 
για το έτος 2024».

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Οκτωβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΡΙΤΟ Αρ. Φύλλου 3464

19617



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19618 Τεύχος Γ’ 3464/21.10.2024

18. Την υπ’ αρ. 17ης/30-04-2024 απόφαση της Συγκλή-
του του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος με την 
οποία κατανεμήθηκε μία θέση μέλους ΔΕΠ στο Τμήμα 
Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων.

19. Την 19/09-09-2024 απόφαση της Συνέλευσης του 
Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της 
Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης σχετικά με τον καθορι-
σμό του γνωστικού αντικειμένου της προκηρυσσόμενης 
θέσης.

20. Την παρ. 3 του άρθρου 463 «Μεταβατικές διατάξεις 
κεφαλαίου ΙΖ» του ν. 4957/2022 (Α’ 141) όπως τροποποι-
ήθηκε με την παρ. 6 του άρθρου 24 του ν. 5057/2023 και 
την υπό στοιχεία Φ/149466/Ζ2/29-12-2023 υπουργική 
απόφαση (Β’ 7603),

αποφάσισε την προκήρυξη μίας (1) θέσης στη βαθμίδα 
του Επίκουρου Καθηγητή, ως εξής: 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με 
γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση Περιβάλλοντος-Κυκλι-
κή Οικονομία και Αειφορικές Μεταβάσεις».

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρο-
νικά την αίτηση υποψηφιότητας μαζί με όλα τα αναγκαία 
για κρίση δικαιολογητικά μέσω του ηλεκτρονικού συστή-
ματος «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr),εντός 
αποκλειστικής προθεσμίας τριάντα (30) ημερών από την 
ημερομηνία του εγγράφου της ανακοίνωσης της δημο-
σίευσης της προκήρυξης αυτής.

Μαζί με την αίτηση πρέπει να υποβάλουν:
1. Αντίγραφο των πτυχίων και των τίτλων σπουδών 

τους.
Αν οι τίτλοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από Α.Ε.Ι. εξω-

τερικού θα πρέπει να υποβληθούν και οι σχετικές βεβαι-
ώσεις ισοτιμίας από τον ΔΟΑΤΑΠ.

2. Βιογραφικό σημείωμα.
3. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό-

τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα.
4. Διδακτορική διατριβή και άλλα επιστημονικά δη-

μοσιεύματα.
5. Για την πιστοποίηση της υγείας των υποψηφίων 

υποβάλλονται γνωματεύσεις: α) παθολόγου ή γενικού 
ιατρού και β) ψυχιάτρου, είτε του δημοσίου είτε ιδιωτών, 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 7 του ν. 4210/2013 
(Α’ 254), μετά την εκλογή.

- Το πιστοποιητικό γέννησης θα αναζητηθεί αυτεπαγ-
γέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση 
της τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών - μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, υποβάλλε-
ται πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την 
ιθαγένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος. Προκειμένου 
για πολίτες κρατών - μελών της Ευρωπαϊκής ‘Ένωσης, 
υποβάλλεται πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του 
κράτους την ιθαγένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

- Το αντίγραφο Ποινικού Μητρώου δικαστικής χρήσης 
και το πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου Α’ 
θα αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία που 

θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διορισμού.
- Οι υποψήφιοι καταχωρούν ηλεκτρονικά αντίγραφο 

δελτίου αστυνομικής ταυτότητας ή διαβατηρίου και 
εφόσον πρόκειται για άρρενες υποψηφίους υπεύθυνη 
δήλωση του ν. 1599/1986 όπου οι υποψήφιοι δεσμεύ-
ονται ότι θα έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτικές τους 
υποχρεώσεις ή θα έχουν απαλλαγεί νόμιμα από αυτές 
πριν την έκδοση της Πρυτανικής πράξης διορισμού τους. 
Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των στρατιωτικών υπο-
χρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κράτους - μέλους της 
Ευρωπαϊκής ‘Ένωσης, στο οποίο δεν προβλέπεται όμοιο 
κώλυμα διορισμού. Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να 
υποβάλουν, εκτός των πιο πάνω δικαιολογητικών και 
πτυχίο ή μεταπτυχιακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. 
ή απολυτήριο Ελληνικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασί-
ου ή πιστοποιητικό ελληνομάθειας Γ1 επιπέδου από το 
Κέντρο Ελληνικής Γλώσσας, από το οποίο θα αποδει-
κνύεται η πλήρης γνώση και άνετη χρήση της Ελληνικής 
γλώσσας.

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπο-
λογισμό του Υπουργείου Παιδείας Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού (ΑΛΕ 2120101005 και ΑΛΕ 2190201099 του 
ΕΦ 1020-905).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 15 Οκτωβρίου 2024

Ο Πρύτανης

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
«Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ -  
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ»

Με την υπ’ αρ. 10/02/31888/02-10-2024 απόφαση του 
Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Αθηνών «Ο ΕΥΑΓΓΕ-
ΛΙΣΜΟΣ - ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ», που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τα άρθρα 148 και 156 του ν. 3528/2007, λύεται αυτοδί-
καια η υπαλληλική σχέση της ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑΣ του 
Αλεξάνδρου, με μόνιμη οργανική θέση, της κατηγορίας 
ΔΕ, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών με 
βαθμό Α’ και Μ.Κ. 5, κατόπιν της από 27-09-2024 δεύτε-
ρης αίτησης παραίτησης (ημερομηνία πρώτης αίτησης 
παραίτησης 09-09-2024). 

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 8139128952/02-10-2024).

Ο Διοικητής

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
«ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ»

Με την υπ’  αρ. 1177/19-9-2024 απόφαση Διοική-
τριας του Γενικού Νοσοκομείου Κομοτηνής «ΣΙΣΜΑ-
ΝΟΓΛΕΙΟ», που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 16 
και 17 του ν.  3528/2007, την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19619Τεύχος Γ’ 3464/21.10.2024

Φ.Κ./181/20556/07-11-2020 (Β’ 4902) (ΑΔΑ: Ψ2ΗΥ46ΜΤΛ6 
-Φ6Μ) απόφαση κατανομής στο Υπουργείο Υγείας του 
Υπουργού Εσωτερικών, την προκήρυξη 2Κ/2019 του 
Α.Σ.Ε.Π. (Α.Σ.Ε.Π. 7, Α.Σ.Ε.Π. 8, Α.Σ.Ε.Π. 15) που δημο-
σιεύθηκε στο Γ’ 3126/2023, το υπ’ αρ. 13760/01/2024/ 
12-08-2024 έγγραφο του Α.Σ.Ε.Π. με «Θέμα Αποστολή 
απόφασης περί αναπληρώσεων» με ΑΔΑ: 69ΖΠ6Η6-
ΔΜΩ διορίζεται ως δόκιμος υπάλληλος στο Γ.Ν. Κομοτη-
νής «Σισμανόγλειο» ο Καρά Βενιαμίν του Ρετζέπ σε θέση 
κατηγορίας, κλάδου και ειδικότητας ΤΕ Νοσηλευτικής με 
εισαγωγικό βαθμό Δ και Μ.Κ. 1.

(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. του Υπουργείου Υγείας: 3894/ 
26-09-2024).

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 8783916145/15.10.2024). 

(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ του Υπουργείου Εσωτερικών: 109262/ 
15.10.2024).

Η Διοικήτρια κ.α.α. 
Η Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας 
του Γενικού Νοσοκομείου Κομοτηνής

ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ

Ι

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

Με την υπ’ αρ. 1440204/15.10.2024 απόφαση του Δι-
οικητή του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ν. 3528/2007 (Α’ 26), του ν. 4765/2021 (Α’ 6), του άρθρου 
28 του ν. 4305/2014 (Α’ 237), όπως αντικαταστάθηκαν 
με το άρθρο 26 του ν. 4440/2016 (Α’ 224), της παρ. 5 του 
άρθρου 11 του ν. 3833/2010, του ν. 4369/2016 (Α’ 33), 
του ν. 4354/2015 (Α’ 176), του π.δ. 50/2001 (Α’ 39), όπως 
ίσχυαν μέχρι τη θέση σε ισχύ του νέου Προσοντολογί-
ου π.δ. 85/2022, την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/
οικ.20353/30-12-2022 (ΑΔΑ Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, την υπό στοιχεία 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/13657/16.7.2020 απόφαση της 
Επιτροπής της υπ’ αρ. 33/2006 πράξης Υπουργικού Συμ-
βουλίου και την υπ’ αρ. 42/30-9-2020 πράξη του Υπουρ-
γικού Συμβουλίου (υπ’ αρ. 3/26.01.2022 τροποποιητι-
κή), την προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. 9Κ/2022 (Α.Σ.Ε.Π. 78), 
τον πίνακα διοριστέων (Γ’ 1303/2024) για την πλήρω-
ση με σειρά προτεραιότητας πενήντα μίας (51) θέσεων 
τακτικού προσωπικού κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκ-
παίδευσης (Δ.Ε.), κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων σε Υπηρεσίες του Ηλεκτρονικού Εθνικού 
Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης e-ΕΦΚΑ, σύμφωνα με την 
προκήρυξη 9Κ/2022 του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Σ.Ε.Π. 78/2022), την 
υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/230/οικ.12985/05.07.2024 
απόφαση της Υφυπουργού Εσωτερικών (Β’ 4221, ΑΔΑ: 
ΨΙΝ146ΜΤΛ6-ΚΩΦ), διορίζεται η ΝΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ως δόκιμη υπάλληλος για πλήρωση κενής 
οργανικής θέσης κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕ-
ΩΝ με εισαγωγικό βαθμό Δ’ στον Ηλεκτρονικό Εθνικό 

Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) - Περιφερεια-
κή Υπηρεσία Συντονισμού και Υποστήριξης (Π.Υ.Σ.Υ.) 
Αττικής - Τοπική Διεύθυνση Α’ Νοτίου Τομέα Αθήνας με 
έδρα την Καλλιθέα. 

(Αρ. βεβ. της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης και 
Δημοσιονομικών Αναφορών του Ηλεκτρονικού Εθνικού 
Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης: 1282575/17.9.2024).

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμι-
κού Ελληνικού Δημοσίου: 1128495511/9.10.2024).

(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπουργείου Εσωτερικών: 106790/ 
9.10.2024).

 Με την υπ’ αρ. 1440200/15.10.2024 απόφαση του Δι-
οικητή του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ν. 3528/2007 (Α’ 26), του ν. 4765/2021 (Α’ 6), του άρθρου 
28 του ν. 4305/2014 (Α’ 237), όπως αντικαταστάθηκαν 
με το άρθρο 26 του ν. 4440/2016 (Α’ 224), της παρ. 5 του 
άρθρου 11 του ν. 3833/2010, του ν. 4369/2016 (Α’ 33), 
του ν. 4354/2015 (Α’ 176), του π.δ. 50/2001 (Α’ 39), όπως 
ίσχυαν μέχρι τη θέση σε ισχύ του νέου Προσοντολογί-
ου Π.Δ 85/2022, την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/
οικ.20353/30-12-2022 (ΑΔΑ Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, την υπό στοιχεία 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/13657/16.7.2020 απόφαση της 
Επιτροπής της υπ’ αρ. 33/2006 πράξης Υπουργικού Συμ-
βουλίου και την υπ’ αρ. 42/30-9-2020 πράξη του Υπουρ-
γικού Συμβουλίου (υπ’ αρ. 3/26.01.2022 τροποποιητική), 
την προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. 9Κ/2022 (Α.Σ.Ε.Π. 78), τον πί-
νακα διοριστέων (Γ’ 1303/2024) για την πλήρωση με σει-
ρά προτεραιότητας πενήντα μίας (51) θέσεων τακτικού 
προσωπικού κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
(Δ.Ε.), κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 
σε Υπηρεσίες του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινω-
νικής Ασφάλισης e-ΕΦΚΑ, σύμφωνα με την προκήρυξη 
9Κ/2022 του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Σ.Ε.Π. 78/2022), την υπό στοιχεία 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/230/οικ.12985/05.07.2024 απόφαση της 
Υφυπουργού Εσωτερικών (Β’ 4221, ΑΔΑ: ΨΙΝ146ΜΤΛ6-
ΚΩΦ), διορίζεται η ΚΑΡΑΛΙΟΛΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΑΝΤΩ-
ΝΙΟΥ ως δόκιμη υπάλληλος για πλήρωση κενής οργα-
νικής θέσης κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ με 
εισαγωγικό βαθμό Δ’ στον Ηλεκτρονικό Εθνικό Φορέα 
Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) - Περιφερειακή Υπη-
ρεσία Συντονισμού και Υποστήριξης (Π.Υ.Σ.Υ.) Αττικής. 

(Αρ. βεβ. της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης και 
Δημοσιονομικών Αναφορών του Ηλεκτρονικού Εθνικού 
Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης: 1282575/17.9.2024).

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμι-
κού Ελληνικού Δημοσίου: 3762856166/9.10.2024).

(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπουργείου Εσωτερικών: 106798/ 
9.10.2024).

Ο Διοικητής

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΡΒΕΡΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19620 Τεύχος Γ’ 3464/21.10.2024

*03034642110240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-10-22T12:19:32+0300




